
Szanowni Państwo

Na przestrzeni ostatnich tygodni obserwujemy coraz częściej przeprowadzane ataki phishingowe 
wymierzone w klientów obecnych 
w Polsce banków mające na celu 
wyłudzenie poufnych informacji 
takich jak numery kont i kart 
kredytowych. Pragniemy 
poinformować, a tym z Państwa 
którzy o tym wiedzą, przypomnieć, 
iż firma Websense oprócz 
dostarczania oprogramowania do 
ochrony przed niechcianymi 
treściami stron www oraz poczty 
elektronicznej dostarcza również 
szeregu usług związanych 

z bezpieczeństwem. 

W trosce o dobrą reputację swoich klientów oraz bezpieczeństwo ich kontrahentów Websense oferuje 
usługę Brand Watcher. Wykorzystując swoje laboratorium bezpieczeństwa badające niemal 600 milionów 
stron internetowych tygodniowo Websense zaalarmuje klientów korzystających z usługi Brand Watcher, 
gdy ktoś kopiuje ich stronę internetową i wykorzysta ją jako przynętę do phishingu. Websense dostarcza 
szczegółów dotyczących ataku pozwalając organizacjom na podjęcie szybkich kroków mających na celu 
ochronę ich klientów.

Usługa Brand Watcher zawarta 
jest w produkcie Websense Web 
Security Suite, a jej aktywacja 
odbywa się za pomocą konta 
MyWebsense).

Pakiet Websense Web Security Suite zawiera również dwie inne usługi:

SiteWatcher - Websense powiadomi Cię, gdy Twoja strona internetowa zostanie zainfekowana złośliwym 
kodem mobilnym (MMC) lub spyware. W sposób natychmiastowy zapobiegnie to zainfekowaniu 
komputerów Twoich klientów i partnerów.

ThreatWatcher - Websense obserwuje Twój serwer www “okiem hakera” - regularnie skanuje znane 
podatności i potencjalne zagrożenia oraz informuje o poziomie zagrożenia i zalecanych działaniach. 
Z wykorzystaniem Threatwatcher organizacje mogą zapobiegać atakom na serwer www.
Zobacz demo ThreatWatcher.

Aby uzyskać więcej informacji odnośnie produktów firmy Websense skontaktuj się z nami: 
websense@clico.pl, www.clico.pl

Globalna mapa zagrożeń, wysoki odsetek ataków phishingowych za ostatni 
tydzień miał miejsce w Polsce.

Real Time Security Updates - Krytyczne aktualizacje są dostarczane natychmiast po 
wykryciu zagrożenia przez Websense Web Security Labs


